

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยบ้านนางปราณี หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรรวมรางวิกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 161.00 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมบ่อพักและท่อระบายน้ำ
ขนาด \varnothing 0.80 ม. และขนาด \varnothing 1.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 966.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 สิงหาคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 1,899,553.19 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายอมรเทพ แสงกำดัด	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. _____
 2. _____
 3. _____

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยบ้านนางปราณี ฝั่งจากรวมรางวิกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 161.00 ม. ทน 0.15 ม.
พร้อมบ่อพักและท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.80 ม. และขนาด \varnothing 1.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 966.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 35/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำคัด.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ถนน ค.ส.ล.								
	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	966	10.84	10,471.44	1.3607	14.75	14,248.49	กรมบัญชีกลาง
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39	500.00	19,500.00	1.3607	680.35	26,533.65	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	118	1,811.00	213,698.00	1.3607	2,464.23	290,778.87	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	787	12.00	9,444.00	1.3607	16.33	12,850.45	กรมบัญชีกลาง
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	132	23.00	3,036.00	1.3607	31.30	4,131.09	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	13	14.00	182.00	1.3607	19.05	247.65	กรมบัญชีกลาง
	ค่ายางหยอดรอยต่อ	ม.	145	30.00	4,350.00	1.3607	40.82	5,919.05	สิบลบาท
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh \varnothing 4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	787	36.00	28,332.00	1.3607	48.99	38,551.35	กรมบัญชีกลาง,สิบลบาท
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	184	24.00	4,416.00	1.3607	32.66	6,008.85	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB19mm.	กก.	28	27.00	756.00	1.3607	36.74	1,028.69	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อย หรือโฟม	แผ่น	2	20.00	40.00	1.3607	27.21	54.43	สิบลบาท
	หินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	16	300.00	4,800.00	1.3607	408.21	6,531.36	กรมบัญชีกลาง,สิบลบาท
เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD30 DB16mm.	กก.	250	31.00	7,750.00	1.3607	42.18	10,545.43	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง	
รวมรายการที่ 1					306,775.44			417,429.36	
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3								
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 \varnothing 0.80 ม.	ท่อน	262	1,450.00	379,900.00	1.3607	1,973.02	516,929.93	สิบลบาท
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 \varnothing 1.00 ม.	ท่อน	60	2,650.00	159,000.00	1.3607	3,605.86	216,351.30	สิบลบาท
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc. Cu.	ลบ.ม.	6	1,834.00	11,004.00	1.3607	2,495.52	14,973.14	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	355	20.00	7,100.00	1.3607	27.21	9,660.97	สิบลบาท
รวมรายการที่ 2					557,004.00			757,915.34	
3	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ขนาด dia.0.80 ม.								
	บ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ขนาด dia.0.80 ม.	บ่อ	28	4,100.00	114,800.00	1.3607	5,578.87	156,208.36	สิบลบาท
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc. Cu.	ลบ.ม.	5	1,834.00	9,170.00	1.3607	2,495.52	12,477.62	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	10	2,117.00	21,170.00	1.3607	2,880.60	28,806.02	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	250	33.00	8,250.00	1.3607	44.90	11,225.78	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 DB 12 มม.	กก.	1,500	31.00	46,500.00	1.3607	42.18	63,272.55	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 40x40x4มม.	ท่อน	28	487.00	13,636.00	1.3607	662.66	18,554.51	พาณิชย์จังหวัด
	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	26	87.00	2,262.00	1.3607	118.38	3,077.90	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	45	48.00	2,160.00	1.3607	65.31	2,939.11	พาณิชย์จังหวัด
	ท่อ PVC. \varnothing 2" ชั้น 5	ม.	9	33.00	297.00	1.3607	44.90	404.13	สิบลบาท
	ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	60	283.00	16,980.00	1.3607	385.08	23,104.69	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
รวมรายการที่ 3					235,225.00			320,070.67	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขอบ้านนางปราณี มีผิวจราจรรวมราวกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 161.00 ม. หน้า 0.15 ม.
พร้อมบ่อพักและท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม. และขนาด Ø 1.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 966.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 35/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด.....

คิดราคารับประกัน 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ขนาด dia.1.00 ม.								
	บ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ขนาด dia.1.00 ม.	บ่อ	6	6,050.00	36,300.00	1.3607	8,232.24	49,393.41	สืบราคา
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc. Cu.	ลบ.ม.	1	1,834.00	1,834.00	1.3607	2,495.52	2,495.52	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	2.20	2,117.00	4,657.40	1.3607	2,880.60	6,337.32	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	55	33.00	1,815.00	1.3607	44.90	2,469.67	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 DB 12 มม.	กก.	330	31.00	10,230.00	1.3607	42.18	13,919.96	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉาก 40x40x4มม.	ท่อน	6	487.00	2,922.00	1.3607	662.66	3,975.97	พาณิชย์จังหวัด
	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	5	87.00	435.00	1.3607	118.38	591.90	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	9	48.00	432.00	1.3607	65.31	587.82	พาณิชย์จังหวัด
	ท่อ PVC. Ø 2" ชั้น 5	ม.	2	33.00	66.00	1.3607	44.90	89.81	สืบราคา
	ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	15	283.00	4,245.00	1.3607	385.08	5,776.17	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมรายการ ที่ 4				62,936.40			85,637.55	
5	งานต่อปากบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ขนาด dia. 0.80 ม.								
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	4.9	2,117.00	10,373.30	1.3607	2,880.60	14,114.95	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	40	283.00	11,320.00	1.3607	385.08	15,403.12	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	350	33.00	11,550.00	1.3607	44.90	15,716.09	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 DB 12 มม.	กก.	850	31.00	26,350.00	1.3607	42.18	35,854.45	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	30	48.00	1,440.00	1.3607	65.31	1,959.41	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมรายการ ที่ 5				61,033.30			83,048.02	
6	งานต่อปากบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ ขนาด dia. 1.00 ม.								
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	1.8	2,117.00	3,810.60	1.3607	2,880.60	5,185.08	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	8	283.00	2,264.00	1.3607	385.08	3,080.62	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	100	33.00	3,300.00	1.3607	44.90	4,490.31	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 DB 12 มม.	กก.	250	31.00	7,750.00	1.3607	42.18	10,545.43	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	9	48.00	432.00	1.3607	65.31	587.82	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมรายการ ที่ 6				17,556.60			23,889.26	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

(แผ่นที่ 3)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขอบ้านนางปราณี มีวงจรรวมรางกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 161.00 ม. หนา 0.15 ม.
พร้อมบ่อพักและท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม. และขนาด Ø 1.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 966.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 35/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 สิงหาคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
7	งานรางวี ค.ส.ล.								
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6	500.00	3,000.00	1.3607	680.35	4,082.10	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	23	2,117.00	48,691.00	1.3607	2,880.60	66,253.84	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	800	33.00	26,400.00	1.3607	44.90	35,922.48	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 DB 12 มม.	กก.	2,000	31.00	62,000.00	1.3607	42.18	84,363.40	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	50	48.00	2,400.00	1.3607	65.31	3,265.68	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3607	6,123.15	6,123.15	สืบราคา
	ไม้แบบอย่างง่ายหรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	30	283.00	8,490.00	1.3607	385.08	11,552.34	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รวมรายการที่ 7				155,481.00			211,562.99	
					1,396,011.74			1,899,553.19	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,899,553.19 บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทสิบเก้าสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิธ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน